

**ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE QUILOMBO**

CNPJ: 83.021.865/0001-61
RUA DUQUE DE CAXIAS, 165
C.E.P.: 89850-000 - Quilombo - SC

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

Nr.: 65/2016 - IL

Processo Administrativo: 65/2016
Processo de Licitação: 65/2016
Data do Processo: 20/06/2016

Folha: 1/2

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O(a) Prefeito Municipal, NEURI BRUNETTO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

- a) Processo Nr.: 65/2016
b) Licitação Nr.: 65/2016-IL
c) Modalidade: Inexigibilidade de Licitação
d) Data Homologação: 20/06/2016
e) Data da Adjudicação: 20/06/2016 Sequência: 0
f) Objeto da Licitação AQUISIÇÃO DE PEÇAS, ÓLEOS E SERVIÇOS MECÂNICOS P/SUBSTITUIÇÃO QUANDO DA REVISÃO DAS 250 HORAS DA MÁQUINA ROLO COMPACTADOR MULLER VAP-70 ANO 2015, Nº 119 DA SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE DO MUNICÍPIO.

g) Fornecedores e Itens Vencedores:

	<u>Unid.</u>	<u>Qtde</u>	<u>Descto (%)</u>	<u>Preço Unitário</u>	<u>Total do Item</u>
--	--------------	-------------	-------------------	-----------------------	----------------------

(em Reais R\$)

SHARK MAQUINAS PARA CONSTRUCAO LTDA (178495)

1	SERVIÇO DE DESLOCAMENTO CHAPECÓ A QUILOMBO GARAGEM MUNICIPAL	h	3,00	0,0000	95,00	285,00
2	ELEMENTO FILTRANTE REF. 84273566	pc	1,00	0,0000	95,00	95,00
3	ELEMENTO FILTRANTE REF. 69303126	pc	2,00	0,0000	150,00	300,00
4	FILTRO DE COMBÚSTIVEL REF. 84476807	pc	1,00	0,0000	75,00	75,00
5	FILTRO LUBRIFICANTE REF. 50068449	pc	1,00	0,0000	70,00	70,00
6	KILOMETRAGEM CHAPECÓ A QUILOMBO GARAGEM MUNICIPAL	km	130,00	0,0000	1,60	208,00
7	MASTER GOLD HSP 15W40 BALDE 20L REF. NH3004	l	1,00	0,0000	275,00	275,00
8	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PERIÓDICA DE 250 HORAS, QUANDO DA REVISÃO DAS 250 HORAS DA MÁQUINA ROLO COMPACTADOR, ANO 2015, Nº 119 DA SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE DO MUNICÍPIO.	h	6,00	0,0000	200,00	1.200,00
9	SHELL OMALA BALDE 20L 150	l	2,00	0,0000	365,00	730,00

Total do Fornecedor: 3.238,00

Total Geral: 3.238,00

Quilombo, 20 de Junho de 2016.

NEURI BRUNETTO - Prefeito Municipal

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Dotação(ões): 2.073.3.3.90.00.00.00.00.00 (160) Saldo: 62.246,80

Quilombo, 20 de Junho de 2016.

NEURI BRUNETTO - Prefeito Municipal